ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 3 Czerwca 1880 roku.

Nr 23

22 Maja (3 Czerwca) 1880 r.

Rolnictwo jako sztuka i nauka.

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 22).

Szukając w naturze dowodów na poparcie tego prawa, uderzyć nas musi przedewszystkiém różnica, jaka zachodzi między wzrostem drzewa i rośliny.